ra, 182. 
Sanctae Elisabeth vide 

Jaren. 
Sanctae Manae Ormen., 

346. 
Sancti Angeli de Lom

bardis ride Compsan. 
Sancti Angeli in Vado 

vide Urbanien. 
Sancti Antonii, 26, 179, 

184, 362. 
Sancti Auo-vstini, 181. 
Sancti Bonifacii, 332. 
Sancti Caroli Ancudiae, 

179. 

Sancti Deodati, 178, 182. 
Sancti Didaci, 78, 385. 
Sancti Dominici, 475. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 331. 
Sancti Georgii Terrae No

vae, 136, 332. 
Sancti Germani, 344. 
Sancti Hyacinthi, 332. 
Sancti Iacobi Capitis Vi

ridis, 14, '26, 180, 183. 
Sancti Iacobi de Este

ro, 181. 
Sancti Iacobi in Chile, 

! 70, 183, 362, 436, 439, 
j 449, 475, 521. 

Sancti Ioannis Portorl-
cen., 343. 

Sancti Ioannis Terrae 
Novae, 343, 344, 347. 

Sancti Ludovici, 179. 
Sancti Ludovici in Mara-

gnano, 124. 
Sancti Ludovici Poto-

sien., 70, 179, 427. 
Sancti Marci et Bisinia

nen., 132, 175. 
Sancti Michaelis, 350. 
Sancti Miniati, 92. 
Sancti Pauli de Minne

sota, 351, 355, 381, 436. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

474, 513. 
Sancti Pet^i et Arcis 

Gallicae, 136, 51!. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 407, 474. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 134. 
Sancti Severi, 478. 
Sanctissimae Assumptio

nis, 332. 
Sanctissimae Conceptio

nis, 123. 
Sancti Thomae de Melia-

por, 402, 460. 
Sancti Thomae in Insu

la, 16, 26, 179. 
Santos, 513. 
Sappen., 178, 180. 

! Sassandren., 180. 
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Satalen. in Armenia, 382. 
Satmarien, et Magnova-

radinen. Latinorum, 
381, 521. 

Sauatrem, 64. 
Savonen., 296, 335, 380, 

381. 
Scopiem, 181. 
Scyri., 332. 
Secovien., 344. 
Sednnen., 418. 
Seguin, 362. 
Sehnaem Chaldaeorum, 

438. 
Selen., 180, 182. 
Semarang, 65, 181. 
Sendaien., 183. 
Serenen., 427, 521. 
Sherbrookem, 361. 
Shiré, 514. 
Siam (Thailandia), 383. 
Sienim, 62, 381. 
Sil vae PoHuem, 15, 459. 
Sil ven., 478. 
Sina resp., 135. 
Sinvançchow, 392. 
Sipontin. et Vestam, 136, 

349. 
Sirmien. et Dia eo ven., 

379, 381, 475, 477, 478. 
Siten., 179. 
Siwantze, 124. 
Solo, 165. 
Sonoren., 525. 
So-an. viae Aquinatem 
Soteropolitan., 178. 
Spirem, 123, 183. 
Spokanem, 345. 
Status Foederati Ame

ricae Septemtrionalis, 
22, 27, 59, 351, 355. 

Strigonien., 61, 176, 348, 
437, 476. 

Su essa n., 132. 
Superiorem, 350., 
Snrigen., 180, 363. 
Surrentin., 133, 134, 436. 
Sydneyem, 184. 
Syracusam, 92. 
Sy^acusem, 346. 
Szeged, 388. 

T 

Taeambarem, 181. 
Ta rentin., 62, 381. 
Taubaten., 459, 475. 
Taurinen., 79, 88, 93, 95, 

175, 176, 350, 381, 396, 
436, 437, 523.